

هلاکت ۵۸ تن از شبه‌نظامیان طالبان

در حمله سنگین ارتش افغانستان

نظامیان افغان طی عملیاتی در ۱۱ استان افغانستان، ۵۸ تن از عناصر وابسته به طالبان را کشتند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، وزارت کشور افغانستان در روزی طی بیانیه‌ای اعلام کرد، نیروهای مسلح این کشور با حمایت ناتو عملیات نظامی گسترده‌ای را علیه طالبان در استان‌های غزنی، ننگرهار، خوست، پکتیا،

یک شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۲ / ۱۲ رمضان ۱۴۳۴ / ۲۱ جولای ۲۰۱۳ / شماره ۲۰۵۴۷

وزیر خارجه

مصر: روابط با

دولت دمشق را

بیبود می‌بخشیم



وزیر خارجه جدید مصر تأکید کرد، دولت جدید مصر در روابط با سوریه تجدیدنظر نخواهد کرد و روابط با دولت دمشق را بهبود خواهد بخشید.

به گزارش خبرگزاری فارس و به نقل از العربیه، نیل فهمی وزیر خارجه جدید مصر در اظهاراتی تأکید کرد که قاهره در روابط با دمشق تجدیدنظر خواهد کرد.

وی افزود، ما هیچ ایده‌ای درباره اعلام جهاد در سوریه نداریم و از واک‌اصل سیاسی برای حل بحران سوریه استقبال خواهیم کرد.

وزیر خارجه جدید مصر در عین حال اظهار داشت، قاهره معتقد است باید بحران سوریه هرچه زودتر حل و فصل شود.

مصری رئیس‌جمهور معزول مصر در تصمیمی عجولانه روابط با سوریه را قطع و از گروه‌های مسلح حمایت کرد.

در پی همین اقدام بود که سفارت سوریه در قاهره نیز تعطیل شد. اکنون دولت جدید در نظر دارد این روابط را بهبود ببخشد.

مقاومت فلسطین

از سرگیری

مذاکرات سازش را

خود کشی سیاسی

خواند

احزاب و گروه‌های فلسطینی ضمن اعلام مخالفت خود با از سرگیری مذاکرات سازش بین تشکیلات خودگردان و رژیم صهیونیستی آن را خودکشی سیاسی از زیبایی کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، جبهه خلق برای آزادی فلسطین ضمن مخالفت خود با از سرگیری مذاکرات سازش تأکید کرد بازگشت به مذاکرات دست رژیم اشغالگر و دولت افراطی آن را برای ارتکاب جرایم علیه فلسطینیان باز می‌گذارد.

این جبهه از رهبران فلسطینی نیز تنبیه به سازمان‌های بین‌المللی از جمله دادگاه کیفری بین‌المللی و توافقنامه‌های ژنو بیبویند و حقوق فلسطینیان را تباه نکنند.

جنبش حماس نیز ضمن مخالفت با از سرگیری مذاکرات سازش اعلام کرد محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نماینده فلسطینیان نیست و هیچ حق مشروعی برای از سرگیری مذاکرات با اسرائیل ندارد.حماس تأکید کرد، این جنبش بیانیه جان کری وزیر خارجه آمریکا برای بازگشت به مذاکرات را رد می‌کند و موافقت تشکیلات خودگردان به مذاکره با اشغالگران را در تقابل با اجماع ملی می‌داند. این در حالی است که رسانه‌های خارجی از جزئیات توافق وزیر خارجه آمریکا با مقامات تشکیلات خودگردان فلسطین خبر دادند.در جریان این مذاکرات توافق شد که براساس مرزهای ۱۹۶۷ مذاکره شود و ۲۵۰ اسیر فلسطینی طی ماه‌های آینده آزاد شوند.جان کری وزیر خارجه آمریکا نیز اعلام کرد مسئولان اسرائیلی و فلسطینی توافق کردند مذاکرات صلح را طی روزهای آینده در واشنگتن از سر بگیرند.اتحادیه اروپا نیز از توافق اولیه میان مسئولان فلسطینی و اسرائیلی برای از سرگیری مذاکرات استقبال کرد.

کیهان

صفحه آخر

درگیری خونین در مصر

میان طرفداران و مخالفان مرسی



این تظاهرات به ویژه در دو میدان هلی کوپترها و هوپامهای جنگی ارتش بر فسزاز معترضان به پرواز آمده و هزاران نیروی امنیتی نیز در جای جای شهرها مستقر شده بودند. تنها در قاهره ۱۸ تظاهرات از مقابل ۱۸ مسجد پس از اقامه نماز جمعه برگزار شد که در نهایت همه تظاهرکنندگان اطراف دانشگاه قاهره تجمع کردند. گروهی از معترضان نیز در اطراف مقر وزارت دفاع و گارد ریاست جمهوری تجمع کردند که پس از ساعاتی با نیروهای امنیتی مستقر در محل درگیر شدند. به نوشته خبرگزاری «شرق‌الاوسط»، نیروهای ارتش برای متفرق کردن معترضان به ویژه آنهایی که در اطراف مراکز حساس مثل کاخ ریاست جمهوری مستقر شده بودند، از گاز اشک‌آور استفاده کردند. در شهرهای اسکندریه، حلوان، منیا، عریش، شرقیه، دمیاط و اقصر نیز شرایط مشابهی حاکم بود. تظاهرکنندگان خواستار بازگشت مرسی به قدرت، حاکمیت اسلام، اعدام السیسی، فرمانده ارتش و در نهایت محاکمه قاتلان «دوشنبه خونین» شدند که طی آن در عرض چند ساعت ارتش و پلیس مصر هزاران نفر را به رگبار بستند. در

اعتراض به تیره ن قاتل جوان سیاهپوست صورت گرفت

همانگی‌هایی کرده و وی را از این اقدام مطلع کرده بود!

شیخ «طارق بیدر» از رهبران اخوان‌المسلمین در شهر «سیوط» نیز به تازگی در گفت‌وگو با پایگاه خبری «المصری الیوم» وقایع جاری در مصر را توطئه آمریکا و رهبر اصلی اخوان‌المسلمین نیز پیش از این آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای متجمع عربی را متهم به کودتای نظامی کرده است.

ترکیه و نخست‌وزیر این کشور با موضع‌گیری‌های خود علیه ارتش مصر، آنها را به کودتای نظامی علیه مصر، حمایت از کودتا و سرنگ کردن اردوغان حتی اخیراً حاضر نشد با «محمد البرادعی» مشاور رئیس‌جمهور دولت انتقالی مصر گفت‌وگو کند. وی «البرادعی» را نماینده «دولت کودتا» نامید و گفت او و دولتش را به رسمیت نمی‌شناسد.

این مذاکرات در حالی صورت می‌گیرد که برخی کارشناسان منطقه اعلام می‌کنند، کودتای ارتش مصر علیه دولت قانونی مصر، با چرغ سبز آمریکا صورت گرفته است. وابستگی کامل ارتش مصر به آمریکا (چه به لحاظ مالی، چه به لحاظ تجهیزات نظامی و چه به لحاظ آموزش) عمده دلیل این وضعیت است. ارتش مصر مستقر در قاهره را برانگیخت، طوری که براساس آخرین گزارش‌ها منابع دیپلماتیک در مصر اعلام کرده‌اند، احتمالاً روابط دیپلماتیک خود را با این کشور قطع خواهند کرد. سازمان ملل اما روز جمعه برای چندمین بار از مقامات جدید مصر خواست درباره سرنوشت محمد مرسی توضیح دهند. کمیسر

تظاهرات ضد نژادپرستی در ۱۰۰ شهر آمریکا

قتل برساند. این ادعا در حالی از جانب وی مطرح شد که وی در هنگام کشته شدن نه تنها مسلح نبود بلکه تنها یک لیوان چای و مقداری خوراکی در دست داشت. سرنجام بعد از گذشت یک سال از مرگ تریون مارتین و سه هفته جلسات رسیدگی به این پرونده بر سر و صدا که از تلویزیون‌های آمریکا نیز پخش می‌شد، هیئت منصفه دادگاه فلوریدا متشکل از هفت قاضی زن، «جرج زیمرن» را در قتل «مارتین» بی‌گناه دانست. دادگاه در حکم صادره اعلام کرد زیمرن، که به هنگام قتل مارتین، نگهبان محله بود به طور مشروع و فقط برای دفاع از خود، از اسلحه خود استفاده کرده است. زیمرن در طول یک سال گذشته تنها ۹ روز در بازداشت به سر برد و با یک وثیقه ۱۵۰ هزار دلاری آزاد بود.

توسط «جرج زیمرن» نگهبان داوطلب محله به قتل رسید. جرج زیمرن» ادعا کرده است که «تریون مارتین» در مرکز شهر «سنفورد» فلوریدا به او حمله کرد و در نهایت موجب شد که او دست به سلاح برود و این جوان سیاهپوست را به

کند و بدون خشونت اجازه دهند که روند معمولی رسیدگی به پرونده قتل این نوجوان طی شود و تا مشخص شدن نتیجه دادگاه تجدیدنظر صبر کنند. «تریون مارتین» نوجوان ۱۷ ساله سیاهپوست ساکن شهر سنفورد» ایالت «فلوریدا» که در ماهگام ۲۶ فوریه سال

و به آتش کشیده شدن پرچم آمریکا در برخی از شهرها وزارت دادگستری آمریکا سرانجام مجبور به عقب‌نشینی شد و اعلام کرد پرونده در تجدیدنظر بررسی می‌شود. اوپاما رئیس‌جمهور

سیاهپوست آمریکا نیز در یک موضع میانه از معترضان خواست که به دستگاه قضایی اعتماد

لس‌انجلس کماکان در حالت آماده‌باش است و «چارلی یک» رئیس پلیس لس‌انجلس اعلام کرده است که هرگونه تظاهرات بیشتر از سرکوب خواهد کرد.

به گسترش اعتراضات به سراسر آمریکا در اعتراض به تیره قاتل این نوجوان سیاهپوست

کند و بدون خشونت اجازه دهند که روند معمولی رسیدگی به پرونده قتل این نوجوان طی شود و تا مشخص شدن نتیجه دادگاه تجدیدنظر صبر کنند. «تریون مارتین» نوجوان ۱۷ ساله سیاهپوست ساکن شهر سنفورد» ایالت «فلوریدا» که در ماهگام ۲۶ فوریه سال

و به آتش کشیده شدن پرچم آمریکا در برخی از شهرها وزارت دادگستری آمریکا سرانجام مجبور به عقب‌نشینی شد و اعلام کرد پرونده در تجدیدنظر بررسی می‌شود. اوپاما رئیس‌جمهور سیاهپوست آمریکا نیز در یک موضع میانه از معترضان خواست که به دستگاه قضایی اعتماد

شیخ عیسی‌قاسم اظهار داشت: این نوع مخالفت مسالمت‌آمیز برای مبارزه با فساد و انجام اصلاحات ضروری است و اگر این مخالفت مورد توجه قرار نگیرد مفهومی آن تسلیم شدن و از دست رفتن حقوق



یمنی‌ها خواستار

سرنگونی دولت فاسد شدند

دولت هیچ دستاوردی برای مردم یمن نداشت است. «در این تظاهرات بر لزوم انحلال سازمان امنیت ملی یمن تأکید شد و محاکمه عاملان قتل انقلابیون یمنی از دیگر خواسته‌های تظاهرکنندگان بود.این تظاهرات در پی کشته شدن دو جوان انقلابی یمن در میدان تغییر صنعا برگزار شد.تظاهرکنندگان شعار می‌دادند: «ما خواستار سرنگونی دولت فاسد کنونی هستیم.» «این

به گزارش واحد مرکزی خبر، این تظاهرات پس از نماز جمعه از چهار منطقه صنعا به سوی میدان تغییر این شهر برگزار شد.تظاهرکنندگان شعار می‌دادند: «ما خواستار سرنگونی دولت فاسد کنونی هستیم.» «این

اذان ظهر: ۱۱/۱۳، اذان مغرب: ۳۷/۲۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۱/۰۱، اذان صبح (فردا): ۲۴/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۶

سیدحسن نصرالله: لبنان دیگر لقمه ساده‌ای

برای اسرائیل نیست



دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت، اسرائیل در جنگ آینده باید پیش از حمله به بیروت نگران شهرهای خود باشد چرا که لبنان دیگر لقمه ساده‌ای برای این رژیم نیست. به گزارش خبرگزاری‌ها، سیدحسن نصرالله جمعه شب در مراسم افطاری هیئت حمایت از مقاومت تأکید کرد، اسرائیل و تمام کشورهای که پشت سر این رژیم قرار دارند بدانند که فکر تجاوز به لبنان دیگر آسان نیست و امروز کسی نمی‌تواند بدون پرداخت هزینه به لبنان تازم جزو کشندوی افزود، همه کسانی که سعی دارند مقاومت را منزوی سازند شکست خواهند خورد زیرا مقاومت یک تشکیلات نیست بلکه اراده مردمی است.دبیرکل حزب‌الله لبنان تصریح کرد، مقاومت به اراده مردمی متکی است مقاومت لبنان قوی است و فایده خود را در گذشت زمان ثابت کرده است و از عشق و محبت بزرگ برخوردار است. سیدحسن نصرالله با اشاره به نقش مهم ارتش لبنان در دفاع از کشور اظهار داشت، اگر ارتش آسیب ببیند صلح و ثبات در کشور باقی نخواهد ماند و دولتی نیز باقی نمی‌ماند. ارتش عامل اساسی در حمایت از کشور است.وی افزود، حرف امروز با این است که باید از تش از درگیری‌های سیاسی کنار گذاشته شود چرا که اگر خدای نکرده ارتش سقوط کند ۲۳ روزه بسیاری از معادلات منطقه موفق شد پروژه هرمانه‌جان جدید را در جریان تغییر داد از جمله اینکه درم بشکند، به همین دلیل طبیعی است که این مقاومت مورد حمله قرار بگیرد.وی درباره ضرورت ادامه مقاومت و حضور رزمندگان مقاومت در لبنان گفت: دستاوردهای حزب‌الله ثابت کرده است که شیوه مقاومت

به دنبال قتل چهار نفر به دست نظامیان هندی صورت گرفت

اعتصاب و تظاهرات در شهرهای کشمیر



پاکستان کنترل دو بخش کشمیر را برعهده دارند و هر یک از این دو کشور مدعی حاکمیت تمام کشمیر را به نام خود دارد. بر اساس آمارها، شمار کشته‌های درگیری در کشمیر طی دو دهه گذشته به حدود ۵۰ هزار نفر می‌رسد. دولت اسلام‌آباد خواستار تحقیق درباره علت مرگ چهار کشمیری مذکور شده است.

ولیعهد سعودی در دیدار با مخالفان بشار اسد:

عربستان سلاح شما را تامین می‌کند

درگیری با نیروهای ارتش سوریه در نزدیکی روسای تل علو در شهر الحکه کشته و با مجروح شدند. منابع سوریه از کشته شدن شش افسر ترک و یک روزنامه‌نگار آمریکایی در حومه ادلب خبر دادند. ارتش سوریه دو کارگاه تولید خمپاره متعلق به تروریست‌ها را در منطقه صنعتی دوما در حومه دمشق کشف و تخریب کرد.نیروهای ارتش تعدادی از تروریست‌ها را در منطقه جویر و برزه در حومه دمشق به هلاکت رساند و سلاح و مهمات تروریست‌ها را از بین برد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰

پست تصویری:

۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی:

www.kayhannews.ir

www.kayhannews.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت، اسرائیل در جنگ آینده باید پیش از حمله به بیروت نگران شهرهای خود باشد چرا که لبنان دیگر لقمه ساده‌ای برای این رژیم نیست.

به گزارش خبرگزاری‌ها، سیدحسن نصرالله جمعه شب در مراسم افطاری هیئت حمایت از مقاومت تأکید کرد، اسرائیل و تمام کشورهای که پشت سر این رژیم قرار دارند بدانند که فکر تجاوز به لبنان دیگر آسان نیست و امروز کسی نمی‌تواند بدون پرداخت هزینه به لبنان تازم جزو کشندوی افزود، همه کسانی که سعی دارند مقاومت را منزوی سازند شکست خواهند خورد زیرا مقاومت یک تشکیلات نیست بلکه اراده مردمی است.دبیرکل حزب‌الله لبنان تصریح کرد، مقاومت به اراده مردمی متکی است مقاومت لبنان قوی است و فایده خود را در گذشت زمان ثابت کرده است و از عشق و محبت بزرگ برخوردار است. سیدحسن نصرالله با اشاره به نقش مهم ارتش لبنان در دفاع از کشور اظهار داشت، اگر ارتش آسیب ببیند صلح و ثبات در کشور باقی نخواهد ماند و دولتی نیز باقی نمی‌ماند. ارتش عامل اساسی در حمایت از کشور است.وی افزود، حرف امروز با این است که باید از تش از درگیری‌های سیاسی کنار گذاشته شود چرا که اگر خدای نکرده ارتش سقوط کند ۲۳ روزه بسیاری از معادلات منطقه موفق شد پروژه هرمانه‌جان جدید را در جریان تغییر داد از جمله اینکه درم بشکند، به همین دلیل طبیعی است که این مقاومت مورد حمله قرار بگیرد.وی درباره ضرورت ادامه مقاومت و حضور رزمندگان مقاومت در لبنان گفت: دستاوردهای حزب‌الله ثابت کرده است که شیوه مقاومت

عالی حقوق بشر سازمان ملل ضمن ابراز نگرانی از اوضاع و احوال رئیس‌جمهور برکنار شده مصر و مشاوران وی اعلام کرد دولت موقت مصر ضمن ارائه توضیحات درباره این افراد باید اسامی کسانی که در زندان به سر می‌برد را نیز منتشر کند. مرسی و رهبران اخوان‌المسلمین پس از کودتای ارتش بازداشت و در مکان نامعلومی نگهداری می‌شوند. از سرنوشت مرسی و اطرافیان وی از سوم ژوئیه اطلاع خبر موفقی منتشر نشده است. وزیر خارجه مصر چندنی پیش اعلام کرد پاسپورت‌های دیپلماتیک مرسی و خانواده‌اش و همچنین معاونان منتشر نشده است. وزیر خارجه مصر چندنی پیش اعلام کرد پاسپورت‌های دیپلماتیک مرسی و خانواده‌اش و همچنین معاونان منتشر نشده است. وزیر خارجه مصر چندنی پیش اعلام کرد پاسپورت‌های دیپلماتیک مرسی و خانواده‌اش و همچنین معاونان منتشر نشده است. وزیر خارجه مصر چندنی پیش اعلام کرد پاسپورت‌های دیپلماتیک مرسی و خانواده‌اش و همچنین معاونان منتشر نشده است. وزیر خارجه مصر چندنی پیش اعلام کرد پاسپورت‌های دیپلماتیک مرسی و خانواده‌اش و همچنین معاونان منتشر نشده است.

به دنبال قتل چهار نفر به دست نظامیان هندی صورت گرفت

مردم سراسر کشمیر در

اعتراض به قتل چهار کشمیری به دست نظامیان هندی تظاهرات کردند.

به گزارش پرس‌تی‌وی، قتل چهار کشمیری به دست نیروهای هندی در منطقه «میان» واقع در ۴۰کیلومتری جنوب سرینگر که پنجشنبه اتفاق افتاد، تظاهرات مردم در شهرهای کوچک و بزرگ کشمیر را در پی داشت؛ هزاران نفر در سرینگر و دیگر شهرها دست از کار کشیدند و با شرکت در تظاهرات، علیه نظامیان هندی شعار دادند. این اعتراضات که روز جمعه صورت گرفت، در سرینگر به درگیری و پلیس انجامید و نیروهای امنیتی برای متفرق کردن تظاهرکنندگان از گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی استفاده کردند. شماری از طرفین

نیز در این درگیری‌ها مجروح شدند.تیراندازی نیروهای هندی در منطقه «مریان» علاوه بر مرگ چهار نفر، جراحت ۴۰ کشمیری دیگر را هم در پی داشت. روستایان منطقه همچنین مدعی شدند، نیروهای امنیتی هند به قرآن توهین کردند.

۶۰ سالیان است که مردم کشمیر علیه نظامیان هندی مبارزه می‌کنند. کشورهای هند و

به نقل از روزنامه الجزایری النهار البیهدیه، دمپسی، در سخنانی در میان اعضای کنگره اعلام کرد باراک اوپاما، رئیس‌جمهور آمریکا در حال بررسی گزینه‌هایی برای دخالت نظامی مستقیم در سوریه برای پایان دادن به بحران این کشور است.

«احمد الجربا» با «مسلمان‌بن عبدالعزیز» ولیعهد عربستان دیدار کرد و از این کشور درخواست کرد تا کمک‌های سیاسی، مالی و نظامی خود را به مخالفان سوریه افزایش دهد. در این دیدار ولیعهد عربستان نیز حمایت خود را از مخالفان اعلام کرد و به تروریست‌ها برای کمک نظامی بیشتر قول مساعد داد.

نظران سیاسی می‌گویند ولیعهد سعودی گفته است که تسلیحات مورد نیاز مخالفان بشار اسد را فراهم خواهد کرد.

هیئت از مخالفان سوریه نیز برای درخواست فوری سلاح ظرف چند روز آینده راه اروپا و آمریکا خواهند شد. احمد الجربا نیز قرار است روز سه شنبه (پس‌فردا) به فرانسه برود و با رئیس‌جمهور این کشور درباره تقاضای کمک‌های نظامی بیشتر گفت و گو کند. این در حالی است که مارتین دمپسی رئیس ستاد مشترک آمریکا تأکید کرد بهترین راه برای دخالت در سوریه، حمایت از مخالفان ارسال سلاح برای مقاصد است.

به گزارش خبرگزاری ایسنا